[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N° 013/2019

Exmo. Prefeito Municipal

     	 O Vereador Marcelo de Oliveira Machado, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria requerer que, ouvindo o plenário seja enviado o presente requerimento, solicitando a informação, se as estrada da Localidade que inicia no viaduto da BR 386 até a divisa de Tabaí com Paverama, próximo a residência do senhor João Lampert, possui nomenclatura, em quais trechos.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 30 de julho de 2019.

__________________________________
Ver. Marcelo de Oliveira Machado
Vereador PP